divitias vobis, & cetera mundi bona misericorditer negat, & tollit.

26. Et tamen sunt non pauci, qui non tantum non fugiunt occasionses, inducentes ad malum, sed illas querunt, nec illas repente timunt, et si sciant, per easdem multos perire; sed tales cerebri vacui sunt, & peiores bestias, quæ gressus sibi sunt, dum foras, vel aliud in commodum illis obiicitur. Et tamen homo videns plures per occasionses ruere, nihilominus illis inventis se non substrabit, vel non inventas querit. Hoc deminutus S. P. Augustinus dicens: *Præcepti est quia transire contendit, ubi consperierit alium cecidisse;* ib. de sing. vehementer effreni est, cui non incurrit timor & clericus perire.

27. Verum nos, qui sumus rationales, & Christiani, ne deriores habemant bestias, non solum occasionses, sed & umbras eorum fugere deberemus. Astrologus quidam nobilis cuidam sibi caveret ab aquis, utpote periculum esse ne illis pereat, praedixit. Ita hic illas fugit, ut nec vinum illis dilueret. Bene nobis esset, si hanc regulam in moralibus observaremus.

Sanctus Gregorius de Ursicino sanctitate &

D. Gregor.

4. Dialog.

cap. 2.

annis grandiori presbytero refert, quod famina quædam ætate etiam matura exploratura accederet, dum vita defunctus esset, illum vero resuscipit spiritibus vitalibus (agebat enim animam) his verbis memorandis eam compellasse:

Recede a me, adhuc igniculus viri, paleam tolle,

& tamen hic sacerdos erat factus ad mortuus, & illa

fœmina rugosa, & annofa. Monitum ergo Seraphici Patriarche sancti Francisci admitti: fugi

gite occasiones illas, quæ possunt aut edomita

carnis resuscitare igniculum, aut pudicæ mentis

maculare nitorem, & ite in pace.